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ALTIM.
m/slm

LOCALITÀ
itineraire / location

DISTANZE
distances

   parziali     percorsi   da perc.
     partielle       parcours    a parcouir
      partial        traveled         to go

ORA DI PASSAGGIO
heure de passage

time step
media km/h  moyenne     km/h

         40           42        44

 PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA        
 Ritrovo di partenza – Rassemblement de départ - meeting starting        
 LISSONE - Via Bottego - stabilimenti Cleaf     09.00.00 09.00.00 09.00.00
 Partenza ufficiosa - Départ fictif-starting unofficial        
 LISSONE - Via Bottego - stabilimenti Cleaf     12.00.00 12.00.00 12.00.00
 Trasferimento – Mise en carovane- transfer        
 LISSONE - Via Bottego Via Bottego, Catalani, dei Platani,
  San Giorgio      
 Desio Località San Giorgio      
 Lissone via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio
  piazza Libertà      

 Partenza ufficiale - Départ  réel - official start - LISSONE piazza LIBERTA’        0,0 198,7 12.10.00 12.10.00 12.10.00
191 Lissone via Assunta, Manzoni, Cattaneo 1,7 1,7 197,0 12.12.29 12.12.22 12.12.16
189 Vedano al Lambro s.p 6 1,2 2,9 195,8 12.14.15 12.14.03 12.13.52
187 Monza viale Brianza, Regina Margherita,  4,7 7,6 191,1 12.21.07 12.20.36 12.20.08
  Boccaccio,  Cantore,  Lecco 
191 Villasanta   via Mazzini, L. Da Vinci 3,9 11,5 187,2 12.26.50 12.26.03 12.25.20
195 Arcore  s.p 7 0,6 12,1 186,6 12.27.42 12.26.53 12.26.08
197 Lesmo Loc. Peregallo  s.p 135 2,2 14,3 184,4 12.30.56 12.29.57 12.29.04
207 Triuggio s.p 135 3,7 18,0 180,7 12.36.20 12.35.07 12.34.00
185 Albiate Loc. Ponte  s.p 135 1,2 19,2 179,5 12.38.06 12.36.47 12.35.36
205 Albiate   s.p 6 1,3 20,5 178,2 12.40.00 12.38.36 12.37.20
200 Sovico s.p 6 0,6 21,1 177,6 12.40.53 12.39.27 12.38.08
197 Macherio s.p 173 1,7 22,8 175,9 12.43.22 12.41.49 12.40.24
195 Macherio Loc. Bareggia  via Parini 1,6 24,4 174,3 12.45.42 12.44.03 12.42.32
191 Lissone  stabilimento Cleaf   via Bottego, Catalani, dei Platani, 2,3 26,7 172,0 12.49.04 12.47.15 12.45.36
  San Giorgio
191 Desio Località San Giorgio 0,3 27,0 171,7 12.49.31 12.47.40 12.46.00
191 Lissone - fine primo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio, 2,0 29,0 169,7 12.52.26 12.50.28 12.48.40
   Piazza Libertà
191 Lissone - fine secondo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio,  2,0 58,0 140,7 13.34.53 13.30.56 13.27.20
  Piazza Libertà
191 Lissone - fine terzo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio,  2,0 87,0 111,7 14.17.19 14.11.24 14.06.00
  Piazza Libertà
191 Lissone - fine quarto giro via Como, Matteotti, Loreto,  2,0 116,0 82,7 14.59.45 14.51.52 14.44.40
  S. Antonio, Piazza Libertà
 Inizio tratto in linea - tronçon en ligne - start stretch in line        
191 Lissone Piazza Libertà, via Assunta,  1,7 117,7 81,0 15.02.15 14.54.14 14.46.56
  Manzoni, Cattaneo
189 Vedano al Lambro s.p 6 1,2 118,9 79,8 15.04.00 14.55.54 14.48.32
194 Biassono   s.p 6 1,1 120,0 78,7 15.05.37 14.57.27 14.50.00
197 Macherio s.p 6 0,8 120,8 77,9 15.06.47 14.58.33 14.51.04
200 Sovico s.p 6 1,1 121,9 76,8 15.08.23 15.00.06 14.52.32
205 Albiate s.p 6 1,5 123,4 75,3 15.10.35 15.02.11 14.54.32
220 Carate Brianza s.p 6 1,1 124,5 74,2 15.12.12 15.03.43 14.56.00
240 Besana Brianza s.p 112 3,4 127,9 70,8 15.17.10 15.08.28 15.00.32
250 Renate s.p 112 3,9 131,8 66,9 15.22.53 15.13.54 15.05.44
 PROVINCIA DI LECCO        
260 Cassago Brianza - loc. Oriano s.p 48 2,1 133,9 64,8 15.25.57 15.16.50 15.08.32
270 Cremella s.p 48 1,3 135,2 63,5 15.27.51 15.18.39 15.10.16
295 Barzanò  - via Cadorna s.p 51 1,1 136,3 62,4 15.29.28 15.20.11 15.11.44
293 Barzago loc. Bevera s.p 51 2,7 139,0 59,7 15.33.25 15.23.57 15.15.20
287 Castello Brianza s.p 51 0,5 139,5 59,2 15.34.09 15.24.39 15.16.00
285 Dolzago s.p 51 1,2 140,7 58,0 15.35.54 15.26.20 15.17.36
283 Oggiono s.p 51 1,6 142,3 56,4 15.38.15 15.28.33 15.19.44
283 Oggiono -Inizio salita di Ello s.p 60 (via per Ello) 2,2 144,5 54,2 15.41.28 15.31.38 15.22.40
350 Ello via per Ello 1,7 146,2 52,5 15.43.57 15.34.00 15.24.56
408 ELLO  GPM s.p 70 (via Vittorio Veneto) 0,2 146,4 52,3 15.44.15 15.34.17 15.25.12
300 Dolzago  via Girardi, Piazza Repubblica,  2,5 148,9 49,8 15.47.54 15.37.46 15.28.32
  via Corsica
309 Castello Brianza (inizio salita Colle)  2,1 151,0 47,7 15.50.59 15.40.42 15.31.20
455 Colle Brianza  2,5 153,5 45,2 15.54.38 15.44.11 15.34.40
537 COLLE BRIANZA GPM s.p 58 1,5 155,0 43,7 15.56.50 15.46.17 15.36.40
371 Santa Maria Hoè s.p 58 2,3 157,3 41,4 16.00.12 15.49.29 15.39.44
337 Santa Maria Hoè (inizio salita Giovenzana) via Risorgimento 0,3 157,6 41,1 16.00.38 15.49.54 15.40.08
578 Giovenzana  3,8 161,4 37,3 16.06.12 15.55.13 15.45.12
652 GIOVENZANA GPM  0,5 161,9 36,8 16.06.56 15.55.54 15.45.52
371 Santa Maria Hoè s.p 58 2,2 164,1 34,6 16.10.09 15.58.59 15.48.48
340 Rovagnate via Como, Giovanni XXIII, Lecco,  2,8 166,9 31,8 16.14.15 16.02.53 15.52.32
  S. Caterina
330 Incrocio SP 342 via Volta 1,2 168,1 30,6 16.16.00 16.04.33 15.54.08
330 Perego (inizio salita Lissolo) via Roma 0,4 168,5 30,2 16.16.35 16.05.07 15.54.40
522 LISSOLO GPM  2,1 170,6 28,1 16.19.40 16.08.03 15.57.28
350 Sirtori via Teresa Prevosti 0,3 170,9 27,8 16.20.06 16.08.28 15.57.52
320 Viganò Via XXIV Maggio 2,3 173,2 25,5 16.23.28 16.11.40 16.00.56
305 Monticello Brianza  s.p. 51 2,4 175,6 23,1 16.26.59 16.15.01 16.04.08
290 Casatenovo s.p. 51 0,9 176,5 22,2 16.28.18 16.16.17 16.05.20
285 Casatenovo svolta a destra via San Francesco 2,6 179,1 19,6 16.32.06 16.19.54 16.08.48
 PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA        
260 Correzzana via Stelvio, Principale  1,2 180,3 18,4 16.33.51 16.21.35 16.10.24
250 Lesmo  via Messa, Lambro,Casati, Volta 4,4 184,7 14,0 16.40.18 16.27.43 16.16.16
210 Triuggio Loc. Canonica s.p 135 1,6 186,3 12,4 16.42.38 16.29.57 16.18.24
207 Triuggio s.p 135 1,4 187,7 11,0 16.44.41 16.31.54 16.20.16
185 Albiate Loc. Ponte  s.p 135 1,2 188,9 9,8 16.46.26 16.33.35 16.21.52
205 Albiate   s.p 6 1,3 190,2 8,5 16.48.20 16.35.24 16.23.36
200 Sovico s.p 6 0,6 190,8 7,9 16.49.13 16.36.14 16.24.24
197 Macherio s.p 173 1,7 192,5 6,2 16.51.42 16.38.36 16.26.40
195 Macherio Loc. Bareggia  via Parini 1,6 194,1 4,6 16.54.03 16.40.50 16.28.48
191 Lissone  stabilimento Cleaf   via Bottego, Catalani, dei Platani, 2,3 196,4 2,3 16.57.25 16.44.03 16.31.52
   San Giorgio
191 Desio Località San Giorgio 0,3 196,7 2,0 16.57.51 16.44.28 16.32.16
191 Lissone Arrivo- Arrivée - Finish via Como, Matteotti 2,0 198,7 0,0 17.00.47 16.47.15 16.34.56




